ПРИМЕРНЫЙ ОБРАЗЕЦ
                                                                              Капитану

                                                                              Обь-Иртышского бассейна ВВП
                                                                              Суслов Игорь Викторович
                                                                              (или В инспекцию государственного

                                                                              портовго контроля г._______)

Заявление
 В связи с невозможностью устранения в месте временного задержания судна выявленных нарушений обязательных требований в соответствии с Предписанием №____ от ________ прошу разрешить переход судна к месту устранения выявленных нарушений.
Название судна –

Порт/место регистрации судна –
Флаг судна –

Тип судна –

Позывной сигнал судна (при наличии) –

Судовладелец судна с указанием его почтового, юридического адреса (при наличии) и контактных телефонов –

Мощность/грузоподъемность/пассажировместимость судна –

Дата постройки судна –

Дата проведения последней проверки судна –

Место проведения последней проверки судна –

Название организации по классификации и освидетельствованию судов, которая осуществила классификацию и освидетельствование судна –
Фамилия, имя, отчество капитана судна –

Список выявленных нарушений, которые не могут быть устранены в месте временного задержания судна –

Место, где будет производиться устранение выявленных нарушений –

Способы устранения выявленных нарушений –

Название и реквизиты организации, которая будет производить устранение выявленных нарушений –

Предполагаемое время, необходимое для осуществления перехода судна или иного плавучего объекта к месту, где будет производиться устранение выявленных нарушений –

      Приложение:
1.Заключение от организации по классификации и освидетельствованию судов.

2.Подтверждение от организации, которая будет производить устранение     выявленных нарушений.

                  Дата __.__.__
                  Капитан т/х(Судовладелец)             подпись                Ф.И.О.